
 

Prot. (vedi segnatura in alto)                                                                Polesella (vedi segnatura ) 

 

 

                                                                                             All’Ufficio V –UST sede di Rovigo 

                                                                                              Ai DD. SS.Istituti  Scolastici ella Provincia di Rovigo 

- Al  Sindaci dei Comuni di : 

- Polesella 

- Pontecchio Polesine 

- Guarda Polesine 

- Crespino 

- Bosaro  

- All’ ALBO 

- Al SITO dell’I.C. di Polesella              

                                                                             

 OGGETTO: Chiusure prefestive A.S. 2023/2024 

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.lgs. n.165 del 30 marzo 2001; 

VISTO  il CCNL Comparto Scuola; 

VISTO   il calendario scolastico  della Regione Veneto per l’a.s. 2023/2024; 

TENUTO CONTO del periodo di sospensione dell’attività didattica a.s2023/2024; 

VISTO              il risultato dell’indagine svolta presso il personale ATA; 

SENTITO il parere del DSGA; 

VISTO              la delibera n 32 del Consiglio di Istituto del 25/11/2023 

 

DISPONE 

La chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni 

09 dicembre 2023 Sabato 

23 Dicembre 2023 – Sabato 

30 Dicembre 2023 – Sabato 

05 Gennaio 2024 - Venerdì 

30 Marzo 2024 - Sabato 

27 aprile 2024 - sabato 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011145 - 08/11/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da MARGHERITA MORELLO

https://icpolesella.edu.it/wp-content/uploads/sites/187/intestazione.png


13-20-27  Sabati di Luglio  2024 

3-10-17-24  Sabati di Agosto 2024 

14  agosto  -Mercoledì 

 

Il personale ATA recupererà il servizio non prestato secondo la normativa vigente (ferie o riposo 

compensativo).   

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

      Prof.ssa Margherita Morello                                                                                                                                                                                 
                                                                                   Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice                                                                

                                                                                                            dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesso 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011145 - 08/11/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da MARGHERITA MORELLO


		2023-11-08T10:45:23+0100
	MARGHERITA MORELLO




